LXXII. — POMPEIO DIACONO.

Chebron notat conjunctionem ⁷⁶. Quamnam vero ob causam locus ille nomen id habuit? quod ibi conjugati jacent Abraham et Sarra, Isaac et Rebecca, Jacob et Lia. Probe igitur Deo gratus Chaleb multo studio, et labore, necnon sudore memoriam celeberrimorum patriarcharum excepit, quæ erat metropolis Enacim, arrogantium gigantum impiis, ac nequam successoribus obtruncatis: et sit sors Chaleb, universa illa terra, in qua beatorum illorum sepulchra exstant.

LXXIII. — Eidem.

Ne despondeas animum, tibi etenim, qui Christo ex semine Abrahæ orto credidisti, data est sors intellectualis. Deus enim tibi factus est Deus semper commemorandorum patriarcharum.

LXXIV. — Eidem.

Quid stupes, et tanquam de re nova et peregrina admiraris iniquissimum videns atque improbissimum laudibus nefarie exaltatum, et gloria prædivitem, et apud imperantes infinito cæteris præstantem? Recordare Scripturæ inelamantis: « Datus **33** est impius in altitudinibus magnis ⁷⁷, » per-

⁷² Prov. i, 4. ⁷³ ibid. 5. ⁷⁴ Prov. viii, 22.

⁷⁵ Prov. i, 1. ⁷⁶ Josue xiv, 14. ⁷⁷ Eccle. x, 6.

missum scilicet illi est, ut secundum hunc mundum exaltetur. Neque hæc facultas sine iudicio data est, sed ut ille in sublime euectus, indeque præceps actus, sine ullo remedio excidium subeat.

LXXV. — APOLLODORO RHETORI.

Asseverasti, propterea sæpius barbarorum multitudinem in Romanorum regiones irrupere, quod non omnes velint, neque procurent numina gentium sacrificiis sibi conciliare. Tu tamen illud habeto expressius, et sine ullo tegumento, irruptiones barbarorum, terræ motus, incendia, cæteraque tristia ob nullam aliam causam, quam ob malitiam, et stuporem eorum, qui ut tu, dæmonibus nimio multo addicantur, et malorum hominum impietatem, qui non cessant ab idolorum cultu, sed quotidie perniciosius dæmonibus in suburbis sacrificant, et post salutarem Christi adventum, et illustrationem in tenebris ambulant, et inuros in meridie, æque ac cæci, contractant, evenire. Sed utinam tandem aliquando saperes, et agnosceres divinum Moysen ⁷⁸, qui post menstrua tempora rursus fluxum sanguinis patientem animam relegat: namque cum ante paucos dies Christi prædicatione emundari visus sis, nunc rursus mutata sententia, execrandis statuarum sacrificiis cruentaris.

LXXVI. — RUFFINO SCHOLASTICO.

Quando cum legibus publicis, etiam sacram pertractas **34** Scripturam, quod eruditionis variæ indicium est, et omnium virtutum possessor exstis: quod postulasti, perdiscito. Brachialia, quæ Rebecæ Abrahami filius obtulit ⁷⁹, continentia, fortitudinis, prudentiæ ac justitiæ symbolum fuerit.